
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 16,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,94 €

Apraksts
Āra piedzīvojumu pasaulē efektivitāte ir būtiska, un praktiskums ir atslēga
uz bezrūpīgu pieredzi. Tāpēc kempinga piederumu komplekts, kas izgatavots
no nerūsējošā tērauda ar PP-EP polipropilēna rokturiem, kļūst par ideālu
sabiedroto piedzīvojumu ceļotājiem.
Šis piederumu komplekts ir izstrādāts, lai nodrošinātu maksimālu ērtību un
komfortu ceļojumu laikā. Nerūsējošais tērauds nodrošina uzticamu izturību
un pretkorozijas īpašības, garantējot, ka piederumi saglabāsies nevainojamā
stāvoklī pat pēc ilgstošas āra lietošanas. PP-EP polipropilēna rokturi
piedāvā vieglumu un triecienizturību, padarot piederumus viegli lietojamus
un droši transportējamus.

Izgatavošanas tērauds: 420C nerūsējošais tērauds
Cietība: HRC 54-56
Asmens pārklājums: Satīns

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Rokturis: Melns polipropilēns PP-EP
Ražots: Itālijā
Svars: 140 g - 4.94 oz

Fox Knives

Aptuveni pirms 40 gadiem Oreste Frati nodibināja Fox Coltellerie, kas
šodien pazīstams kā Fox Knives. Pēc ilggadējas pieredzes ražošanā un
izplatīšanā viņš 1977. gadā nodibināja savu uzņēmumu, kas kopš tā laika
darbojas kā ģimenes uzņēmums. Ar lielu inovāciju palīdzību, pastāvīgi
testējot jaunus materiālus un tehnikas, Fox ir bijis viens no tirgus
līderiem nažu jomā. Blakus tradicionālo un elegantu nažu ražošanai,
taktisko nažu ražošana policijai un militāriem mērķiem ir būtiska Fox
Knives sastāvdaļa. Oficiālais NATO piegādātāja sertifikāts parāda
nopietnību, ar kuru Fox virza savas līnijas un padara tās perfektas ar FMKD
sadaļu. Fox Knives piedāvā atbilstošu nazi gandrīz katrai gaumei un katram
pielietojumam.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

